CENNIK UStUG MEDYCZNYCH
’ udzielanych w ,,Szpitalu Tucholskim” Sp. z o.o.

Szpital Gucholshe Obowiazuje od dn. 09.09.2022r.

e Podane ceny (w PLN;) s3 cenami orientacyjnymi i nie stanowig oferty handlowej w swietle prawa.

e Ptatnos¢ dokonywana jest przed wykonaniem ustugi. Zastrzegamy sobie mozliwos¢ zmiany -
ustalonej przed udzieleniem swiadczenia - ceny z uwagi na ewentualng koniecznos¢ rozszerzenia
zakresu procedur medycznych.

e Prezentowane ceny mogg ulec zmianie.

o  Koszty swiadczen medycznych nie ujetych w cenniku wyliczane s indywidualnie.

LP. NAZWA CENA
PRACOWNIA RTG
zdjecia:
1 | klatka piersiowa (jedna poz.a-p, p-a lub boczne) 50,00
2 | klatka piersiowa (dwie poz. a-p lub p-a i boczne) 100,00
3 | jama brzuszna 45,00
4 | kregostup szyjny C(dwie projekcje) 65,00
5 | kregostup szyjny C (jedna projekcja) 50,00
6 | kregostup piersiowy Th (dwie projekcje) 65,00
7 | kregostup piersiowy Th (jedna projekcja) 50,00
8 | kregostup ledzwiowo-krzyzowy LS (dwie projekcje 65,00
9 | kregostup ledzwiowo-krzyzowy LS (jedna projekcja) 50,00
10 | kregostup piersiowo-ledzwiowy Th-L stojgce (jedna projekcja) 55,00
11 | kregostup piersiowo-ledzwiowy Th-L stojgce (dwie projekcje) 100,00
12 | celowane kregostupa (2 projekcje) 65,00
13 | kregostup (1 odcinek) czynnosciowe 2 projekcje 65,00
14 | kregostup (1 odcinek) skosy 2 projekcje 65,00
15 | stawy biodrowe lub miednica 45,00
16 | staw biodrowy (prawy lub lewy) 45,00
17 | kos¢ krzyzowa lub ogonowa (1 projekcja) 50,00
18 | kos¢ krzyzowa lub ogonowa (2 projekcije) 65,00
19 | stawy krzyzowo- biodrowe a-p (skos prawy i lewy -2 projekcje) 90,00
20 | czaszka (dwie projekcje) 55,00
21 | czaszka bok- siodetko tureckie 35,00
22 | twarzoczaszka 45,00
23 | zatoki lub Slinianki 45,00
24 | oczodoty (jedna projekcja ) 50,00
25 | oczodoty - ciato obce (2 projekcje) 65,00
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kosci nosa

nosogardto

zuchwa (1 projekcja)

zuchwa (2 projekcje)

uszy (jedng metodg np.Stenwers)
mostek boczny

zebra a-p

zebra a-p i skos (dwie projekcje)
bark lub obojczyk (1 projekcja)
bark (2 projekcje)

palec dtoni lub stopy (dwie projekcje)
wiek kostny - reka

staw skokowy, kolanowy, nadgarstkowy, fokciowy, stopa, dton (dwie poz.

a-p i boczne)

staw skokowy, kolanowy, nadgarstkowy, tokciowy, stopa, dton (jedna
poz. lub poréw.)

staw skokowy, kolanowy, nadgarstkowy, tokciowy, stopa, dton (3

projekcje)

ramie lub przedramie (1 projekcja)

ramie lub przedramie (2 projekcje)

udo lub podudzie (1 projekcja)

udo lub podudzie (2 projekcje)

rzepka osiowe lub bok (1 projekcja)

rzepka osiowo i bok (2 projekcje)

pieta osiowo lub bocznie (1 projekcja)

pieta osiowo i bocznie (2 projekcje)

zab

pasaz jelit(za jedno zdjecie)

urografia

cystografia mikcyjna

kopia wyniku lub ponowne nagranie badania
PRACOWNIA TK

Tomografia komputerowa gtowy

Tomografia komputerowa gtowy z kontrastem

Tomografia komputerowa kosci skroniowej

Tomografia komputerowa zatok

Tomografia komputerowa klatki piersiowej z kontrastem

Tomografia komputerowa ptuc (HRCT) bez kontrastu

Tomografia komputerowa jamy brzusznej lub miednicy

Tomografia komputerowa jamy brzusznej lub miednicy z kontrastem
Tomografia komputerowa jamy brzusznej i miednicy

Tomografia komputerowa jamy brzusznej i miednicy z kontrastem

Tomografia komputerowa jamy brzusznej wielofazowa

40,00
40,00
55,00
80,00
65,00
45,00
45,00
65,00
40,00
80,00
45,00
45,00
55,00

40,00

90,00

40,00
55,00
40,00
55,00
40,00
55,00
40,00
55,00
40,00
45,00
280,00
165,00
25,00

330,00
440,00
440,00
330,00
490,00
380,00
440,00
550,00
590,00
720,00
660,00
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Tomografia komputerowa jamy brzusznej i miednicy wielofazowa z 790,00
kontrastem

Tomografia komputerowa kregostupa (jeden odcinek) 360,00
Tomografia koriczyn, szyi bez kontrastu 330,00
Tomografia koriczyn, szyi z kontrastem 550,00
Angiografia tomografii komputerowej (angio-TK) 610,00
PRACOWNIA USG
echokardiografia 150,00
biopsja cienkoigtowa pod kontrolg USG 250,00
USG + tkanki miekkie, jadra,/brzuch* 150,00
USG ordynatorskie 250,00
USG piersi* 200,00
badanie USG ginekologiczne EV z porada lekarska 250,00
USG tarczycy * 150,00
USG metoda Dopplera 200,00
konsultacja lekarska z USG bioderek - pierwsza wizyta 170,00
konsultacja lekarska z USG bioderek - druga/kolejna wizyta 120,00
EKG
badanie EKG 25,00
badanie EKG z opisem 45,00
EKG préba wysitkowa 130,00
badanie metoda Holtera 130,00
SPIROMETRIA
badanie podstawowe bez opisu 40,00
badanie podstawowe z opisem 55,00
test rozkurczowy 80,00
PRACOWNIA ENDOSKOPII

Badanie gastroskopowe diagnostyczne: 400,00
* z testem ureazowym 460,00
pobranie wycinka do bad. histopatologicznego w zaleznosci od ilosci 60,00
wycinkéw za 1 zestaw
Kolonoskopia diagnostyczna: 750,00
*z polipektomia 1200,00
pobranie wycinka do badania histopatologicznego w zaleznosci od ilosci 60,00
wycinkéw za 1 zestaw
znieczulenie ogdlne do kolonoskopii 560,00

ZABIEGI FIZJOTERAPEUTYCZNE

KONSULTACIA - FIZJOTERAPEUTA 110,00

KINEZYTERAPIA

Instruktaz ¢wiczen 70,00
Cwiczenia czynne w odcigzeniu (30 minut) 22,00
mobilizacja i manipulacja 33,00
wyciagi 22,00
szyna CMP —ruch bierny stawu kolanowego (30 minut) 22,00

Fisiotek LT — ruch bierny stawu barkowego (30 minut) 22,00
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Kinesiotaping (plastrowanie)
MASAZ
masaz limfatyczny reczny — leczniczy
masaz klasyczny — czesciowy
masaz z terapia punktow spustowych
masaz banka chinska
masaz gorgcymi kamieniami
ELEKTROLECZNICTWO
galwanizacja
jonoforeza
elektrostymulacja
tonoliza
prady diadynamiczne
prady interferencyjne
prady TENS
prady TREBERTA
ultradzwieki miejscowe
POLE ELEKTROMAGNETYCZNE
pole magnetyczne
terapuls
SWIATLOLECZNICTWO | CIEPLOLECZNICTWO
Lampa Sollux

Laser
KRIOTERAPIA
krioterapia — miejscowa (dwutlenek wegla)
KONSULTACIJA LEKARSKA

Porada lekarska w Izbie Przyjeé
Porada w Nocnej i Swigtecznej Pomocy Medycznej
Porada lekarska specjalistyczna (poradnie)
BADANIE PODEJRZANEGO

Badania lekarskie
Pobranie krwi do badania

SWIADCZENIA GIN-POL
badanie cytologiczne
KTG
badanie kobiet ciezarnych w kierunku paciorkowcéw gr.B

zajecia w szkole rodzenia (cykl 4 spotkan)
zajecia w szkole rodzenia (1 spotkanie)

indywidualny wybdr potoznej do obstugi porodu

Przedtuzenie pracy potoznej na zyczenie rodzacej - za 1 godzine

Pobyt w sali o podwyzszonym standardzie (OPOt) 1 doba

44,00

55,00
55,00
55,00
55,00
65,00

11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
16,00

11,00
11,00

11,00
16,00

16,00

165,00
165,00
165,00

165,00
55,00

35,00
35,00
35,00

100,00
25,00
1000,00
50,00

220,00



9 | Pobyt w sali o podwyzszonym standardzie (OPOL)/dobe - 2 i kolejna doba 140,00

BADANIE URODYNAMICZNE 440,00
ZABIEGI | OPERACIE
1 | szycie matej rany 110,00
2 | wyciecie zmiany skdrnej z badaniem histo-pat 220,00
3 | wyciecie zmiany z tkanki podskdrnej z bad. histo-pat 275,00
4 | klinowe wyciecie paznokcia, naciecie ropnia ze znieczuleniem 165,00
miejscowym
5 | naciecie ropnia i inne drobne zabiegi w znieczuleniu ogdlnym 770,00
6 | wszycie Disulfiramu (bez kosztéw leku) 165,00
7 | unieruchomienie gipsowe (maty gips) szyna gipsowa 165,00
8 | unieruchomienie gipsowe (duzy gips) 330,00
9 | inne drobne zabiegi chirurgiczne 275,00
10 | zestaw do zaktadania opasek gumowych zylakéw odbytu 165,00
11 | szczepienie noworodka BCG 110,00
ZAKLAD OPIEKUNCZO - LECZNICZY
1 | pobyt komercyjny / 1 doba 140,00
INNE SWIADCZENIA
1 | Iniekcja podskdrna 17,00
2 | Iniekcja srodskérna 17,00
3 | Iniekcja domiesniowa 22,00
4 | Iniekcja dozylna 28,00
5 | Iniekcja dozylna (wenflon) 33,00
6 | Kroplowka — podtgczenie (bez kosztu leku + aparat) 33,00
7 | Opatrunek, usuniecie szwoéw itp. 55,00
8 | Pomiar cisnienia krwi 11,00
9 | Cewnikowanie pecherza (M) 66,00
10 | Cewnikowanie pecherza (K) 110,00
11 | Duplikat ksigzeczki Zdrowia Dziecka z VAT 23% 55,00
12 | Nebulizacja (bez kosztu leku) 22,00
SPRZET ORTOPEDYCZNY
Usztywniajace opaski ortopedyczne - rozmiar:

1|76cmx3,6m 50,00
2 10,1cmx3,6m 55,00
3/12,7cmx3,6m 60,00

*0d podanych cen stosuje sie rabaty:

1. Lekarzy zlecajacych badania w ramach ,Szpitala Tucholskiego” obowigzuje rabat w wysokosci:

a. 5% - za ustugi z zakresu RTG

b. 50% - za badania z zakresu USG, badanie cytologiczne

2. Przy umowach kompleksowych zawartych pomiedzy ,,Szpitalem Tucholskim” a innymi podmiotami
wykonujacymi dziatalnos$¢ lecznicza obowiazujq rabaty od faktury za badania diagnostyczne i inne
ustugi w wysokosci:



a. 1% - przy fakturze powyzej 3300,00 zt

b. 3% - przy fakturze powyzej 5500,00 zt

c. 4% - przy fakturze powyzej 6600,00 zi

d. 7% - przy fakturze powyzej 9900,00 zt

** Do badan USG realizowanych w trybie ,,pilne” dodawana jest oplata w wysokosci
50,00 zt/badanie

*** Do ambulatoryjnych badan RTG realizowanych w trybie ,,pilne” dodawana jest oplata
w wysokosci 20,00 zt/badanie



